[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
       от 27.12.2018

                         № 336/86
г. Лабинск

О наделении Совета Лабинского городского поселения Лабинского района полномочиями главного администратора доходов местного бюджета на 2019 год

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и в полном объеме зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:
1. Возложить на Совет Лабинского городского поселения Лабинского района бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района.

2. Закрепить за Советом Лабинского городского поселения Лабинского района перечень и виды доходов местного бюджета (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Совета Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

    А.Н. Курганов
Председатель Совета Лабинского
городского поселения Лабинского района

    М.И. Артеменко
Приложение
к решению Совета Лабинского городского поселения
Лабинского района
«О наделении Совета Лабинского городского поселения Лабинского района полномочиями главного администратора доходов местного бюджета на 2019 год»
от  27.12.2018    № 336/86
Перечень и виды доходов местного бюджета
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов местного бюджета
	доходов

	1
	2
	3

	991

	Совет Лабинского городского поселения Лабинского района

	991
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

	991
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	991
	2 18 60010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

Начальник финансового управления

администрации Лабинского городского

поселения Лабинского района                                                            Д.В. Шараускас